
市区町村

届出
番号 得　票　数

合　　　計

開票確定時刻 分時

開票内訳 得票数

A

B

D

E

H

按分の際切り捨てた票数

有効投票数（A+B+C)

無効投票数

投票総数（D+E）

不受理

投票者数（投票結果）

持ち帰り

G

F

得票総数

C

I

いずれにも属しない票数

その他

J

常総市

選挙区選挙 開票結果速報

候　補　者　名

1
2
3
4
5
6

石原　じゅん子
中村　こうき
岡田　広
ぐんじ　彰
小林　きょう子
むとう　ゆう子

2,220
552

17,185
6,680
2,392
2,150

31,179

31,179

0

0

31,179

1,650

32,829

0

3

0

32,832
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